

SJR TYRES WARRANTY POLICY

| Category | For Mfg. Defect | SJR PROMISE Warranty** |
|--------------------------------|---|---|
| Two-wheeler | 60 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 36 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Farm | 60 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 24 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Thresher (6.00-16 RATHH PLUS) | No WARRANTY | NO SJR PROMISE WARRANTY |
| E- Rickshaw | 36 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 18 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Three wheeler | 36 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 18 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Small Commercial Vehicle (SCV) | 36 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 12 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Light Commercial Vehicle (LCV) | 36 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | 12 months from manufacturing period or till 50% wear (whichever is earlier) |
| Tractor Trailer 9.00-16 | 24 months from manufacturing period or till 85% wear (whichever is earlier) | NO SJR PROMISE WARRANTY |

****SJR TYRES ADJUSTED UNDER WARRANTY WILL BE REPLACED ON PRORATA BASIS.**

**** THROUGH CUT IS CONSIDERED UNDER SJR PROMISE WARRANTY ON PRO RATA BASIS.**

**** MOUNTING, DEMOUNTING BEAD DAMGE (FITMENT DAMAGE) , IRREGULAR WEAR , ONE SIDE WEAR , RIM DIGGING WILL NOT BE CONSIDERED UNDER SJR PROMISE WARRANTY .**

**** RUN FLAT FAILURE CONSIDER ONLY ON SCV , LCV, THREE WHEELER FOLLOWING SKU = 4.50-10 , 4.00-8 , 4.00-10 , 155/80D12 , 165D12 , 165D13 , 165D14 , 185/80D14 , 7.50-16 (SUPER RIB FRONT , SUPER XL91 REAR) TYRE UPTO 12 MONTHS FROM MANUFACTURING PERIOD OR 30 % WEAR (WHICHEVER IS EARLIER) , EFFECTIVE FROM 1ST JAN 2026 APPLICABLE TYRE PRODUCED FROM 1ST JAN 2025 (0125 WEEK SERIAL CODE) ONWARDS.**

For detailed warranty terms and conditions please refer to website <http://sjrtyres.in>

एसजेआर टायर्स वारंटी

| श्रेणी | निर्माण दोष के लिए | एसजेआर प्रॉमिस वारंटी** |
|----------------------------|---|---|
| दोपहिया वाहन | निर्माण अवधि से 60 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 36 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| खेती के वाहन | निर्माण अवधि से 60 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 24 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| श्रेशर (6.00-16 रथ प्लस) | कोई वारंटी नहीं | एसजेआर प्रॉमिस वारंटी नहीं |
| ई-रिक्शा | निर्माण अवधि से 36 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 18 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| तिपहिया वाहन | निर्माण अवधि से 36 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 18 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| छोटा वाणिज्यिक वाहन (SCV) | निर्माण अवधि से 36 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 12 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| हल्का वाणिज्यिक वाहन (LCV) | निर्माण अवधि से 36 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | निर्माण अवधि से 12 महीने या 50% घिसावट तक (जो भी पहले हो) |
| ट्रैक्टर ट्रेलर 9.00-16 | निर्माण अवधि से 24 महीने या 85% घिसावट तक (जो भी पहले हो) | SJR प्रॉमिस वारंटी नहीं |

** SJR टायर वारंटी के तहत समायोजित किए गए टायरों को आनुपातिक आधार पर बदला जाएगा.

** टायर में कट लगने की स्थिति में एसजेआर प्रॉमिस वारंटी के तहत आनुपातिक आधार पर विचार किया जाएगा.

** टायर लगाने या उतारने के दौरान बीड डैमेज (फिटमेंट डैमेज), अनियमित घिसावट, एक तरफा घिसावट, रिम में धंसावट को एसजेआर प्रॉमिस वारंटी के तहत नहीं माना जाएगा.

** रन फ्लैट विकल्प केवल एससीवी, एलसीवी और तीन पहिया वाहनों पर ही लागू होती है:

SKU = 4.50-10, 4.00-8, 4.00-10, 155/80D12, 165D12, 165D13, 165D14, 185/80D14,

7.50-16 (सुपर रिब फ्रंट, सुपर XL91 रियर) टायर निर्माण तिथि से 12 महीने तक या 30% घिसावट (जो भी पहले हो) तक मान्य है। यह नियम 1 जनवरी 2026 से लागू है, तथा

1 जनवरी 2025 से निर्मित (0125 सप्ताह सीरियल कोड) से आगे आरंभ है.

वारंटी की विस्तृत शर्तों और नियमों के लिए कृपया वेबसाइट देखें. <http://sjrtyres.in>